РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв – заседание сорок шестое

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа  2017  года                                                  №  537

О принятии  движимого имущества  из  государственной собственности
Тамбовской области в  муниципальную собственность  Рассказовского

района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О принятии  движимого имущества  из

государственной собственности Тамбовской области в  муниципальную
собственность  Рассказовского  района Тамбовской области»,  в соответствии  с
приказом Комитета по управлению имуществом Тамбовской области от
21.06.2017 № 339 «О передаче движимого имущества, являющегося
государственной собственностью Тамбовской области, в собственность
муниципальных образований Тамбовской области»,  п. 8  ст. 5,  пп. 2 п 1 ст. 11
Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Рассказовского района», утвержденного
решением Рассказовского районного Совета народных депутатов от 31.05.2010  №
7,  учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике,
социальным вопросам и налогообложению,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Рассказовского района

Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области  и
зачислить в муниципальную казну Рассказовского района движимое имущество
согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

http://www.top68.ru)/

 4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению
(Маняхин).

Глава района

                                     А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                          И.А.Бузанов

Приложение
к решению районного Совета

от 24.08.2017 г. № 537

                                                                Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности
Тамбовской области в муниципальную собственость Рассказовского района

Тамбовской области

№
п/п

Наименование имущества Количество,
(шт)

Сумма (руб)

1. Воронкова В.В., Коломыткина И.В. Букварь.
1 класс

1 479,20

2. Якобовская Э.В., Павлова Н.В. Русский язык.
2 класс

1 457,30

3. Аксенова А.К., Якубовская Э.В. Русский язык.
3 класс

1 457,30

4. Аксенова А.К. Комарова С.В., Шишкова М.И.
Букварь. 1 класс

1 489,80

5. Ильина С.Ю., Аксенова А.К., Головкина Т.М. и
другие. Чтение 2 класс

1 680,40

6. Ильина С.Ю., Богданова А.А. Чтение. 3 класс 1 680,40
7. Комарова С.В. Устная речь. 2 класс 1 399,10
8. Комарова С.В. Устная речь. 3 класс 1 399,10
9. Алышева Т.В. Математика. 1 класс 1 680,40
10. Алышева Т.В. Математика. 2 класс 1 680,40
11. Эк В.В. Математика. 3 класс 1 453,80
12. Матвеева Н.Б., Котина М.С., Куртова Т.О.

Живой мир. 2 класс
1 435,30

13. Матвеева Н.Б., Попова М.А., Куртова Т.О.
Живой мир. 3 класс

1 435,30

14. Кузнецова Д.А. Технология. Ручной труд.
1 класс

1 453,80

15. Кузнецова Д.А. Технология. Ручной труд.
2 класс

1 453,80

16. Кузнецова Д.А. Технология. Ручной труд. 1 453,80

3 класс
17. Якубовская Э.В., Галунчикова Н.Г. Русский

язык. 7 класс
1 457,30

18. Аксенова А.К. Чтение. 7 класс 1 479,20
19. Капустина Г.М., Перова М.Н. Математика.

6 класс
1 479,20

20. Алышева Т.В. Математика. 7 класс 1 479,20
21. Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География.

6 класс
1 511,20

22. Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География.
7 класс

1 514,30

23. Никишов А.И. Биология. Неживая природа.
6 класс

1 514,00

24. Клепинина З.А. Биология. 7 класс 1 514,00
25. Ковалева Е.А. Технология.

Сельскохозяйственный труд. 7 класс
1 406,50

26. Картушина Г.Б., Мозговая Г.Г. Технология.
Швейное дело. 6 класс

1 457,30

27. Галунчикова Н.Г. Якубовская Э.В. Русский
язык. 6 класс

1 457,30

                                         Итого:                                                                   13358,70